
UZŅĒMĒJDARBĪBAS
AKTUALITĀTES

Smiltenes novada

JAUNUMI

19.12.2023.

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
1

LAD veicis lauksaimniecībā izmantojamās zemes apsekošanu
Kopumā šogad ir apsekoti 2,2 miljoni hektāri LIZ. Lasīt vairāk…

VID tiešsaistes seminārs ”Attaisnojuma dokumenti un e-
dokumenti grāmatvedībā”
Pieejams 12. decembra tiešsaistes semināra par grāmatvedības attaisnojuma
dokumentu sagatavošanu, apriti un glabāšanu ieraksts.  Lasīt vairāk…

Pagarināta pieteikšanās atbalstam krusas un vētras radīto
postījumu novēršanai
Līdz 2024. gada 1. martam vēl var iesniegt projektus un pieteikties atbalstam.
Papildus piešķirtais finansējums ir 1 miljons eiro Lasīt vairāk…

23. decembrī norisināsies Ziemassvētku tirdziņš Smiltenē
No plkst. 08.00 līdz 14.00 esiet visi laipni gidīti Baznīcas laukumā, Smiltenē, kur
varēs iegādāties arī vietējo mājražotāju un amatnieku darinājumus.

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

Aptauja Vidzemes uzņēmējiem par apmierinātību ar
pašvaldības sniegtajiem pakalpojumiem un atbalstu
Anonīma aptaujas anketa projekta "Uzņēmējdarbības atbalsta pasākumi
Vidzemes plānošanas reģionā" ietvaros. Atvērta līdz 8. janvārim. Lasīt vairāk…

Kā Eiropas Zaļais kurss ietekmēs dārzeņu audzētājus?
ES tiek ieviesta jauna vidi saudzējoša politika, lai sasniegtu mērķi, ir paredzēts
samazināt arī mēslošanas līdzekļu patēriņu lauksaimniecībā. Lasīt vairāk…

Ziemassvētku dāvanu iedvesmas katalogs 2023. gadā
Aicinām izmantot iespēju ielūkoties katalogā. Šī ir lieliska iespēja gan iepriecināt
sevi un savus mīļos svētkos, gan atbalstīt vietējos novada uzņēmējus. Lasīt vairāk…

N
ov

ad
a

pa
sā

ku
m

s

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/lad-veicis-lauksaimnieciba-izmantojamas-zemes-apsekosanu
https://www.vid.gov.lv/lv/jaunums/vid-tiessaistes-seminars-par-attaisnojuma-dokumentiem-un-e-dokumentiem-gramatvediba
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/pagarinata-pieteiksanas-atbalstam-krusas-un-vetras-radito-postijumu-noversanai
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdzzgyjEJHL8SidCZga-QcX_6Pkx1j6KaexDTpqwD9Gt9rdGw/viewform?vc=0&c=0&w=1&flr=0
http://new.llkc.lv/lv/nozares/augkopiba/substrata-esoso-baribas-vielu-koncentracijas-ietekme-uz-gurku-razu-un-kvalitati
https://smiltenesnovads.lv/blog/class/ziemassvetku-davanu-iedvesmas-katalogs-2023-gada/


ATBALSTS

Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430
2

Visi atbalsta instrumenti uzņēmējiem - apkopojums
Informācijas apkopojums par atbalsta instrumentiem.  Lasīt vairāk...

NODERĪGI

PASĀKUMI

21. - 23. decembrī noskaņu tirdziņš “Ceļā uz Ziemassvētkiem”
Smiltenes kokaudzētavā
No plkst. 14.00 līdz 19.00 (21.-22. 12.) un no plkst. 10.00 līdz 16.00 (23.12.) aicinām
baudīt svētku atmosfēru un dažnedažādas aktivitātes P

as
āk

um
s

no
va

dā

Kādas nodokļu izmaiņas gaidāmas 2024. gada budžeta
apstiprināšanas rezultātā?
Pozitīvi tiek vērtētas atsevišķas ieviestās izmaiņas, ko darba devēji jau ilgstoši
un aktīvi virzījuši kā priekšlikumus Lasīt vairāk…

Atbalsts inovācijām lauksaimniecības, mežsaimniecības un
lauksaimniecības produktu pārstrādes nozarē
Pieteikumu iesniegšana no 2024. gada 5. februāra līdz 2024. gada 5. martam.
Kopējais finansējuma apmērs ir 6, 2 milj. eiro. Lasīt vairāk…

IEPIRKUMI

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.12.2023. Lasīt vairāk…

Mēbeļu un inventāra iegāde Daudzfunkcionāla sociālo
pakalpojumu centra un grupu dzīvokļa vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.12.2023. Lasīt vairāk

Smiltenes pilsētas tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbu
veikšana 2024.gadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 20.12.2023. Lasīt vairāk…

Apes pilsētas tranzīta ielu ikdienas uzturēšanas darbu
veikšana 2024.gadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 21.12.2023. Lasīt vairāk…
Pārtikas produktu piegādes Smiltenes tehnikumam

Latvijas lopkopības sektoram tiek izstrādāts digitāls risinājums
Tas palīdzēs nodrošināt saimniecības datu uzskaiti un analīzi vienā vietā, gan arī
veicinātu ilgtspējīgu saimniekošanu videi draudzīgā veidā. Lasīt vairāk…

Senioru atbalsta programma biznesa idejas realizēšanai
Nebijusi iespēja senioriem 60+ vecuma grupā, kuri gatavi mācīties. Pieteikšanās
līdz 10. februārim. Vietu skaits ierobežots. Lasīt vairāk...

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://smiltenesnovads.lv/citi-atbalsta-instrumenti-uznemejiem/
https://lddk.lv/aktualitate/jaunumi/kadas-nodoklu-izmainas-gaidamas-2024-gada-budzeta-apstiprinasanas-rezultata/
https://www.lad.gov.lv/lv/jaunums/atbalsts-inovacijam-lauksaimniecibas-mezsaimniecibas-un-lauksaimniecibas-produktu-parstrades-nozare
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113303
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113356
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113355
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/112661
https://lzf.lv/?p=4511&fbclid=IwAR0heNTaezLkojEjmiVzo6OY6h2m4_go-RoYKlPHvaPZH4D9dW9GSwKmMNI
https://www.ltrk.lv/lv/content/jaunumi/7916?fbclid=IwAR3ASws47phu_q-ITraieKq6gsUrAelfIJe0rQvJgBvEvK9W0anq6y24SDA


Sagatavoja: 
Modris Apsītis 

Attīstības un plānošanas nodaļas
vadītājas vietnieks uzņēmējdarbības jautājumos

modris.apsitis@smiltenesnovads.lv, +371 22310430 3

INTERESANTI

IEPIRKUMI

TOP nozares ar lielāko apgrozījumu un peļņu 2022. gadā

Analizējot datus par nozaru apgrozījumu rādītājiem, Lursoft pētījuma dati
atklāj, ka pagājušajā gadā straujākais apgrozījuma kāpums bijis tieši tajās
nozarēs, kas no pandēmijas ierobežojošajiem pasākumiem cietušas
visbūtiskāk, iepriekšējos gados piedzīvojot strauju apgrozījuma kritumu. Līdere
pēc kopējā apgrozījuma pieauguma ir gaisa transporta nozare. Pēc tam, kad
2019. gadā gaisa transporta nozare bija sasniegusi 697,37 milj. EUR
apgrozījumu, 2020. gadā tā piedzīvoja ievērojamu kritumu, rādītājam sarūkot
līdz 187,69 milj. EUR. Lasīt vairāk…

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 29.12.2023. Lasīt vairāk…

Ēdināšanas pakalpojuma sniegšana Smiltenes novada
speciālās pamatskolas audzēkņiem

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 29.12.2023. Lasīt vairāk…

Marķētas dīzeļdegvielas piegāde Smiltenes novada pašvaldības
iestāžu apkures vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 29.12.2023. Lasīt vairāk…

Neregulārie transporta pakalpojumi Smiltenes novada
pašvaldības iestāžu vajadzībām

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 04.01.2024. Lasīt vairāk…
Telpu uzkopšanas pakalpojums SNP iestādēs

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 03.01.2024. Lasīt vairāk…
Tiltu pārbūve Smiltenes novadā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 10.01.2024. Lasīt vairāk…

LED gaismekļu piegāde un uzstādīšana Smiltenes novada
teritorijā

Pieteikumu iesniegšanas termiņš līdz 27.12.2023. Lasīt vairāk…

Printeru un kopētāju izejmateriālu piegāde Smiltenes novada
pašvaldības vajadzībām

mailto:modris.apsitis@smiltenesnovads.lv
https://blog.lursoft.lv/2023/12/10/top-nozares-ar-lielako-apgrozijumu-un-pelnu-2022-gada/
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113495
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113751
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113464
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113915
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113750
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/112302
https://www.eis.gov.lv/EKEIS/Supplier/Procurement/113658

